
    

Varkauden seudun Omakotiyhdistys ry 

sähköposti: varkaudenoky(at)outlook.com 

https://www.omakotiliitto.fi/varkaus 

 

Jäsenkirje 1-2024, 15.7.2024 

 

EINO LEINO: 

Nyt kukkii ne kaikki, kaikki,               

kesät entiset kilpaa vaan: 

tuolla yks terälehtiä tekee, 

täällä toinen jo marjojaan. 

                                            

Tällaista ihanaa aikaa elämme täällä Varkauden seudulla näin kesällä 2024. 

Kerätään nyt voimia jaksaaksemme vaikeitakin aikoja, joita aika ajoin tulee 

elämäämme. 

Yhdistyksemme hallituksen jäsenet ovat kevättalvella ja keväällä ahkeroineet 

monien tapahtumien suunnittelemisen ja järjestämisen parissa: 

Energiailta, Savon Sampo -messut, Biojäteinfo sekä Konsti-päivä. 

On ollut hauska tavata livenä omia jäseniä ja vaihtaa kuulumisia sekä 

saada rakentavaa palautetta tekemästämme vapaaehtoistyöstä. 

Kiitollisin mielin jaksamme jatkaa eteenpäin                                              

 

 

https://www.omakotiliitto.fi/varkaus
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KULTTUURIMATKA  LEPPÄVIRRALLE  lauantaina 10.8.2024                        

Ohjelma:        

Klo 9.30  Lähtö Varkauden Keskusliikenneasemalta 
Klo 10.15-11.45 Kiertoajelu Leppävirralla 
Klo 12.00  Lounas Villa Wallessa, Savonniementie 60, Leppävirta 
(Kuopion väki tulee suoraan Villa Walleen klo 12.00 kieppeillä) 
Lounaan jälkeen kiinnostavaa ohjelmaa koko päivän, mukana myös 
järjestöpäällikkö Sami Toivanen Suomen Omakotiliitosta. 
Lähtökahvit klo 17.00 ja paluu Varkauden Liikenneasemalle viimeistään klo 18.00 

Mennään yhdessä nauttimaan kulttuurista, mielenkiintoisesta ohjelmasta ja hyvästä 
seurasta... 

 
Matkan hinta:  35 euroa/jäsen, 40 euroa/ei-jäsen, sisältää 
bussikuljetukset+opastukset+lounaan+ohjelman 
+tilavuokran+lähtökahvit. (rahastus bussissa) 
 
Ilmoittautuminen/sitova:  puhelimitse tai tekstiviestillä 041 550 4240 tai sähköpostilla 
varkaudenoky@outlook.com, 31.7.2024 mennessä.   
 
 
VIETETÄÄN  KIINNOSTAVA  RETKIPÄIVÄ! 

 

--- 

 

VARKAUS-PÄIVÄT/KOTISEUTUNI KÖNÖNPELTO, lauantaina 7.9.2024, klo 11-15, 
Alvarin aukiolla 

Ote Museoviraston sivuilta: 

Könönpelto muodostuu radan erottamasta eteläisestä ja pohjoisesta 

asuinalueesta. Alueiden asemakaavat sekä useiden puolitoistakerroksisten ja 

harjakattoisten puutalojen tyyppipiirustukset on A. Ahlström Oy:n toimeksiannosta 

laatinut arkkitehti Alvar Aalto.  

                                                                                                    

Kullekin tontille tarkoitettu talotyyppi on määritelty. Yhtiö on halunnut vaikuttaa 

siihen, että yhtiön työntekijöiden asuinalue on "tarkoituksenmukainen, 

nykyaikainen, siisti ja viihtyisä yhdyskunta". Koska alueen rakentuminen liittyy 

talvi- ja jatkosodan aikoihin, on alueella myös yhtiön lahjoittamia ns. invalidi - ja 

rintamamiestaloja. 
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Ohjelmassa:  kiertoajelut katujunalla (3 kpl:  klo 11.00, 12.00, 13.00) aikuiset 2 

euroa, lapset alle 12 v ilmaiseksi. 

                                                                                                                 

Opastus on räätälöity tänä keväänä Pirjo Soinisen/oppaamme johdolla         

= ensimmäinen virallinen opastettu kiertoajelu Könönpellossa.  

 

Ohjelman kehitystyö on vielä työn alla – kaikkea kivaa on tiedossa… 

 

TAVATAAN  KÖPESSÄ! 

 

--- 

 

SYYSKOKOUS JA PIKKUJOULU, 29.11.2024 Ravintola Amandassa 

 

Aloitamme syyskokouksella klo 17.00 ja sen jälkeen nautitaan pikkujoulusta: 

laadukas ruokailu, monipuolista ohjelmaa sekä tietenkin arpajaiset…  

 

Syyskokousasiaa:  2-3 hallituksen jäsentä jää pois hallituksen toiminnasta johtuen 

muuttuneesta elämäntilanteesta, uusia/kaikenikäisiä ehdokkaita kaivataan nyt 

mukaan hallitukseen. 

Vapaaehtoistoiminta ison liiton = Suomen Omakotiliiton tuella on  

mukavaa, monimuotoista, laadukasta ja erittäin kiinnostavaa… 

 

Säilytetään tämä hieno yhdistys toimintakykyisenä jatkossakin! 

Ota rohkeasti yhteys kiinnostuksestasi joko puhelimitse 041 550 4240 tai 

sähköpostitse: varkaudenoky(at)outlook.com! 

 

 

LÄMPIMÄSTI  TERVETULOA  SYYSKOKOUKSEEN  JA  PIKKUJOULUUN! 

 

Ilmoittautuminen puh. 041 550 4240/15.11.2024 mennessä. 

 

---      

                                                                                                                                                                                                           
Uusi jäsenetusopimus 
 
Olemme solmineet uuden jäsenetusopimuksen RelluRentin, 
Kiertotie 7, Varkaus heinäkuun alusta alkaen. 
  
Suomen Omakotiliiton jäsenkortilla saamme alennusta: 
talkkaripalveluista:  7,5 % 
talkkaripalvelut:  puh. 045 652 9623 
 
pesulapalveluista sekä vuokralaitteista:  10 % 
pesulapalvelut (ei kemiallinen pesu)  puh. 045 239 4000                            
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Yhteistyömme täydentää omaa palvelutoimintaamme: 
 
saamme myös talkkarin ammattiapua tarvittaessa ympäri vuoden sekä pesulapalvelu  on 
uusi lisäapu meille jäsenille. 
 
--- 
 
                                                                                                                          

Kotikulmillasi tapahtuu! Vinkkejä lähiympäristön tapahtumista ja vierailukohteista 

 

Leppävirta: 

Leppävirran loppukesän ja syksyn tapahtumista saamme lisä- 

tietoa 10.8.2024 järjestetyllä kulttuurimatkallamme. 

Leppävirta:   www.https://leppavirta.fi 

 

Joroinen: 

Joroisissa tapahtuu: 

27.7. klo 9 – 13, Kansallispukujen tuuletus, Joroisten tori, Mutalantie 2 

5.9. klo 18 Kirjailijavieraana Sirpa Kähkönen, Seurakuntatalo, Joroistentie 3 

 

--- 

 
Omakotitalkkari      

Talkkari Mauno Kuittinen työskentelee meillä 10.7.2024 alkaen 3 kk:n ajan. 

Maunolla on paljon erilaista työkokemusta sekä asenne talkkarin töihin 

kohdallaan. 

 

Talkkaripalvelu on ensisijaisesti tarkoitettu ikäihmisille, jotta he voivat asua 

mahdollisimman kauan kotonaan.  Palvelua voivat käyttää myös muut 

henkilöjäsenemme kodeissaan ja vapaa-ajan asunnoillaan. 

 

Talkkari tekee jokamiehen työtä, ei vaativaa ammattityötä. 

Tuntiveloitus:  10 euroa/h + km-korvaus 0,14 euroa/km 

Mauno kulkee sähköpyörällä. 

Työaika:  8.00-13.00 (tai erillisen sopimuksen mukaan) 

Päivystys:  aamuisin klo 8.00-8.30 puh. 040 620 9118  

Lisätietoja:  työnjohtaja Erja Konttinen puh. 040 573 3029  

 

--- 
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Yhdistyksellä on lainattavissa 

1. trimmeri 

2. jatkotikkaat 

3. teleskooppivartinen ränninpuhdistin/oksasaha = käsikäyttöinen 

4. akkukäyttöinen pensasleikkuri 

5. peräkärry 

                                                                                                         

Vuokra on laitteelta 10 euroa/vrk/omat laitteet, ränninpuhdistin/oksasaha/käsikäyttöinen 5 
euroa/vrk.  Yhteyshenkilö on työnjohtaja Erja Konttinen puh. 040 573 3029. 

Jatkotikkaat ja peräkärry ovat myynnissä eniten tarjoavalle jäsenelle. 

--- 

Hallituksemme jäsenet toivottavat hyvää kesän jatkoa Sinulle! 

 

Ystävä on se ihminen, 

joka uneksii samaa unta. 

Ystävä on niin kuin aurinko 

ja hymyjen valtakunta. 

*** 

Jukka Itkonen 

 

 

                                          

                                                                    

 


